

COMUNE DI PONSACCO

Provincia di Pisa

CONSIGLIO COMUNALE N. 7 SEDUTA DEL 21/07/2014 ORE 21:00

Seduta Straordinaria

Sede riunione Sala del Consiglio Comunale

Data avviso 21/07/2014

PROPOSTE DI DELIBERAZIONE

N.	Oggetto	Serv.Proponente	Proponente
1	REGOLAMENTO INTERNO DEL CONSIGLIO	SETTORE 1° - AFFARI	
	COMUNALE. MODIFICA.	GENERALI	
2	DESIGNAZIONE DEI MEMBRI DELLE	SETTORE 1° - AFFARI	
	COMMISSIONI CONSILIARI PERMANENTI.	GENERALI	
3	DESIGNAZIONE DEI COMPONENTI DELLA	SETTORE 1° - AFFARI	
	COMMISSIONE ELETTORALE COMUNALE.	GENERALI	
4	NOMINA DEI COMPONENTI DELLA	SETTORE 1° - AFFARI	
	COMMISSIONE PER LA FORMAZIONE DEI	GENERALI	
	GIUDICI POPOLARI.		
5	ART.50 COMMA 8 D.LGS. 267/2000.	SETTORE 1° - AFFARI	
	DETERMINAZIONE DEGLI INDIRIZZI PER LA	GENERALI	
	NOMINA, LA DESIGNAZIONE E LA REVOCA DEI		
	RAPPRESENTANTI DEL COMUNE PRESSO ENTI,		
	AZIENDE ED ISTITUZIONI.		
6	ELEZIONE DEI RAPPRESENTANTI DEL COMUNE	SETTORE 1° - AFFARI	
	DI PONSACCO NEL CONSIGLIO DELL'UNIONE	GENERALI	
	VALDERA.		
7	CONVENZIONE TRA I COMUNE DI PONSACCO E	SETTORE 1° - AFFARI	
	CASALE MARITTIMO PER IL SERVIZIO IN	GENERALI	
	FORMA ASSOCIATA DELLA SEGRETERIA		
	COMUNALE. APPROVAZIONE.	SERVICE AND A LANGEY	
8	MODIFICA E PROROGA CONVENZIONE PER LA	SETTORE 4° - LAVORI	
	CESSIONE IN DIRITTO DI SUPERFICIE DI AREA A		
	VERDE SPORTIVO E PER LA CONCESSIONE	MANUTENZIONI -	
	DELLA GESTIONE DEGLI IMPIANTI SPORTIVI COMUNALI A "LE MELORIE".	AMBIENTE	
		CETTODE 40 CEDAUGI	
9	RILASCIO GARANZIA FIDEIUSSORIA EX ART. 207		
	D.LGS 267/2000	FINANZIARI	